
Wrocław, dnia 15.03.2019r. 

 

dotyczy:  PN 02/19 – dostawa LEKÓW III  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie zadań:  13 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako  

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy w zakresie: 

Kryterium cena – 100 pkt.  

W zakresie tego zadania złożono pięć  ofert, w tym cztery niepodlegające  odrzuceniu 

oferty. 

IMED Poland Sp. z o.o. ul. Puławska 314;02-819 Warszawa z ceną oferty brutto 

799,20  zł i terminem dostawy 2 dni robocze.  

Zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986, z późn. zm.), dalej "ustawa Pzp", zamawiający odrzuca ofertę, gdyż  zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Zgodnie z art. 90 ust.1 ustawy PZP Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta złożona 
przez Wykonawcę IMED Poland Sp. z o.o. dla ZADANIA 13, zawiera rażąco niską cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia dla tego zadania oraz w stosunku do cen, które 
zaoferowali pozostali Wykonawcy (patrz zestawienie ofert z dn. 04.02.2019r. – pakiet 
13, oferta nr 1;4;6;10) , zwracił  się do Wykonawcy IMED Poland Sp. z o.o., o udzielenie 
wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. Wartość 
brutto oferty Wykonawcy IMED Poland Sp. z o.o. dla ZADANIA 13  to  799,20 zł. 
Zamawiający przeznaczył na realizację ZADANIA 13  kwotę brutto  1 004,00 zł. 
Wykonawca do dnia 04.02.2019r. nie udzielił żadnej odpowiedzi. 

W związku z powyższym,  Zamawiający dokonał wyboru pomiędzy ofertami 

niepodlegającymi     odrzuceniu. 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa z ceną oferty brutto 
838,08  zł  i terminem dostawy 2 dni robocze. Oferta tego Wykonawcy uzyskała łączną ilość 100 
pkt. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 14 z ceną oferty brutto 
1 458,00  zł  i terminem dostawy 2 dni robocze. Oferta tego Wykonawcy uzyskała łączną ilość 
57,48 pkt.  
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77; 40-431 Katowice z ceną oferty brutto 
1 081,08 zł i terminem dostawy 2 dni robocze. Oferta tego Wykonawcy uzyskała łączną ilość 
71,75 pkt.  
Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto 1 134,00 
zł; i terminem dostawy 2 dni robocze. Oferta tego Wykonawcy uzyskała łączną ilość 73,90  pkt. 
Konsorcjum firm: Urtica Sp. z o.o. – lider 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 oraz 
PGF S.A.- partner 91-342 Łódź z ceną oferty brutto 1 086,48  zł; i terminem dostawy 2 dni 
robocze. Oferta tego Wykonawcy uzyskała łączną ilość 77,14 pkt. 
 


		2019-03-15T13:52:53+0100
	PWPW Sign 5, Signature id-8b0d808b09b00a227dcda4ab0a83ab72




